
UCHWAŁA NR XIV/83/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drezdenku 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drezdenku wybiera się Panią Renatę Jodko. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVIII/366/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drezdenku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D097D6F0-1E69-4E6F-87DD-EA6D12505B78. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Młodzieżowa Rada Miejska może posiadać opiekuna (art. 5b ust.12 ustawy o samorządzie 
gminnym). Rada Miejska na mocy art. 5b ust. 14 ww. ustawy wybiera opiekuna ze wskazanych przez 
Młodzieżową Radę Miejską kandydatów. Młodzieżowa Rada Miejska w Drezdenku podjęła w dniu                   
16 grudnia uchwałę nr 1.2024 w sprawie rekomendacji kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Drezdenku. Kandydatem na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drezdenku została Pani 
Renata Jodko. Do uchwały dołączono charakterystykę kandydata oraz pisemną zgodę kandydata na 
pełnienie funkcji opiekuna Rady.  

Zgodnie z § 13 ust. 4 uchwały nr XLIX Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 października 2021r. 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drezdenku i nadania jej statutu, Rada Miejska przed 
głosowaniem w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej może przeprowadzić z kandydatem 
rozmowę dotyczącą koncepcji pełnienia funkcji opiekuna Rady.  

Kandydat na opiekuna Rady powinien mieć nieposzlakowana opinię, posiadać doświadczenie w 
pracy z dziećmi lub młodzieżą, nie być karany sądownie za przestępstwa umyślne, nie należeć do partii 
politycznej oraz powinien być mieszkańcem gminy Drezdenko (§ 13 ust. 5 nr XLIX Rady Miejskiej w 
Drezdenku z dnia 19 października 2021 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Drezdenku i nadania jej statutu). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D097D6F0-1E69-4E6F-87DD-EA6D12505B78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/83/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


